
danilo.viero@auser.veneto.it alessandro.rebonato@auser.veneto.it
cell. 348-7277528 cell. 333-7443934

* dipendente di Auser Veneto Aps
** la segreteria è composta da volontari

responsabile cultura
coordinamento progettiorganizzazione, formazione

Condominio

Servizio Ispettivo

Presidente
Alessandro Rebonato

Vice Presidente

Gasnet - credenziali circoli

Gasnet - tesseramento

348-0657229
supporto@auser.veneto.it

Gestione parco autovetture

alberto.zambon@auser.veneto.it

Luciano Civolani 
Supporto contabile

ai circoli 

cell. 340-7192580

SEGRETERIA

autovetture volontari/dirigenti

cell. 334-9268586

autovetture Auser
vincenzo.passaretti@auser.veneto.it

assicurazioni@auser.veneto.it

cell. 334-1151819
Adriano Moro Alberto Zambon

daniela.motti@auser.veneto.it

Gasnet contabilità
supporto contabile ai provinciali

rendicontazione progetti

Assicurazioni Cattolica
Assicurazioni Unipol Reg.
Assicurazioni Unipol Naz.

cell. 340-2607499

Vincenzo Passaretti

consegna-rest. Tessere

PRESIDENZA

Danilo Viero

Gasnet - tesseramento

Coordinatrice attività
Daniela Motti *

affiliazioni

rendiconti 5x1000

Vodafone

Bilanci sociali
RUNTS aggiornamento

Rapporti istituzionali e rappresentanza
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